
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズンへの合田 怜選手との選手契約基本合意に達しましたので、お知ら
せいたします。報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                                                                        
                                                                                 敬具                                             

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

20１6年6月21日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

合田 怜選手 選手契約基本合意のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 
 

ー概要ー 

 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズンの登録選手として、合田 怜選手と選手契約 
基本合意に達しましたので、お知らせいたします。 

 
 
合田 怜 
(GODA Rei) 
□ポジション 
  PG 
□生年月日 
 1993年8月31日（22歳） 
□身長/体重 
 181cm/75kg 
□血液型 
  O型 
□出身地 
  大阪府大阪市東住吉区 
□コメント 
 2016-17シーズンより、大阪エヴェッサに加入することになりました合田 怜です。生まれ育った大阪でプレーできること
は、最高に嬉しいです。B.LEAGUE開幕という記念すべき1年目の優勝を目指して、ルーキーらしく誰よりもハッスルしま
す！大阪エヴェッサのファン・ブースターの皆さま、温かいご声援をよろしくお願いいたします。 
 
 

 
□経歴 
 （出身校） 
 大阪府立淀川工科高等学校→大阪学院大学 
 （所属チーム） 
 2016 西宮ストークス 
      ※アーリーエントリー制度にて加入 
 
 
 
 
 
 
 


